PAGE

[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ТЕЛЬВИСОЧНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

43-е заседание 28- го созыва

РЕШЕНИЕ

от 30 марта 2023 года № 8
О внесении изменений в Правила благоустройства территории Сельского поселения «Тельвисочный сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа, утвержденные Советом депутатов Сельского поселения «Тельвисочный сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа от 28.03.2022 № 9
Рассмотрев протест прокурора Ненецкого автономного округа от 28.02.2023 №74-03/2-2023/Прт-39-23-20111001 на отдельные нормы Правил благоустройства территории муниципального образования «Тельвисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа, утвержденные Советом депутатов муниципального образования «Тельвисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа от 28.03.2022 № 9, Совет депутатов Сельского поселения «Тельвисочный сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа РЕШИЛ:

         1.  Внести следующее изменение в Правила благоустройства территории Сельского поселения «Тельвисочный сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа, утвержденные решением Совета депутатов Сельского поселения «Тельвисочный  сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа от 28.03.2022 № 9:

1.1. абзацы 1 и 2 подпункта 3.8.4. пункта 3.8. изложить в следующей редакции:

«3.8.4. Количество мусоросборников, устанавливаемых на контейнерных площадках, определяется хозяйствующими субъектами в соответствии с установленными нормативами накопления ТКО.

На контейнерных площадках должно размещаться не более 8 контейнеров для смешанного накопления ТКО или 12 контейнеров, из которых 4- для раздельного накопления ТКО и не более 2 бункеров для накопления крупногабаритных отходов (далее – КГО)».

            2.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Сельского поселения

«Тельвисочный сельсовет» ЗР НАО                                                                            Д.С. Якубович
[image: image1]